Dessa forma, não foram encontrados achados a serem apontados.

14.1.5. Livro de Registro Geral

Livro atual: 2

Último ato e número de selo: Matricula 833, datada de 06/05/2022, Fazenda Santa Maria, selo de fiscalização 127902AAA031466 - WKB.

A serventia possui um total de 833 (oitocentos e trinta e três) matriculas abertas em sistema de fichas. O sistema de automação utilizado para gerir a especialidade de
registro geral é o Nortorial.

Do exame correcional, foram verificadas um total de 285 (duzentas e oitenta e cinco) matrículas bloqueadas em decorrência da Decisão proferida no Pedido de
Providências - SEI n. 12.0.000112570-0. Há Procedimento Administrativo Disciplinar tramitando por meio do SEI n. 21.0.000019203-9.

Por amostragem, foram verificadas as seguintes matrículas rurais oriundas do Registro nº 1.170, que são: